



**HD Data A/S**

**Hvidegårdsparken 101  
2800 Kongens Lyngby**

**CVR-nr 14 82 39 72**

**ÅRSRAPPORT  
2019/20**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 27/11 2020

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blok bogstaver)



## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

### **Virksomhedsoplysninger mv.**

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

### **Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020**

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	HD Data A/S Hvidegårdsparken 101 2800 Kongens Lyngby
	CVR-nr: 14 82 39 72
	Stiftet: 10. januar 1991
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Jesper Darville Helle Viuf Darville Henrik Darville
<b>Direktion</b>	Henrik Darville
<b>Revisor</b>	Nejstgaard & Vetlov Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Gydevang 39-41 3450 Allerød



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets ledelse anser årets resultat på -91 t.kr. som værende ikke tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Kapitalberedskab

Ledelsen vurderer, at selskabet på baggrund af de nuværende kreditfaciliteter og den modtagne støtteerklæring fra moderselskabet Tikki Holding A/S har tilstrækkeligt kapitalberedskab, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Støtteerklæringen fra Tikki Holding A/S er gældende til og med afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling i 2021.



## Resultatopgørelse

1. juli - 30. juni

Note	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>-8.641</b>	<b>-8</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-105.567	-104
Andre finansielle omkostninger	-2.634	-3
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>-116.842</b>	<b>-115</b>
2 Skat af årets resultat	25.696	25
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>-91.146</b>	<b>-90</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Overført resultat	-91.146	-90
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>-91.146</b>	<b>-90</b>



**Balance 30. juni**  
**AKTIVER**

Note	2020 kr.	2019 tkr.
3 Andre tilgodehavender	50.974	47
<b>Tilgodehavender</b>	<b>50.974</b>	<b>47</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>50.974</b>	<b>47</b>
<b>AKTIVER</b>	<b>50.974</b>	<b>47</b>



**Balance 30. juni**  
**PASSIVER**

Note	2020 kr.	2019 tkr.
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	-3.255.954	-3.165
<b>4 EGENKAPITAL</b>	<b>-2.755.954</b>	<b>-2.665</b>
Kreditinstitutter	7.935	7
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.740.677	2.649
Anden gæld	48.316	46
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>2.806.928</b>	<b>2.712</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER (KORT- OG LANGFRISTET)</b>	<b>2.806.928</b>	<b>2.712</b>
<b>PASSIVER</b>	<b>50.974</b>	<b>47</b>

5 Tilbagetrædelseserklæring  
6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Noter

	2019/20 kr.	2018/19 tkr.
<b>1 Antal personer beskæftiget</b>		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	1	1
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsbidrag	-25.696	-25
	<b>-25.696</b>	<b>-25</b>
<b>3 Andre tilgodehavender</b>	2020 kr.	2019 tkr.
Andre tilgodehavender, langfristet	25.696	25
Andre tilgodehavender	25.278	22
	<b>50.974</b>	<b>47</b>
<b>4 Egenkapital</b>	<b>Forslag til re- sultatdispo- nering</b>	<b>30/6 2020</b>
	1/7 2019	
Aktiekapital	500.000	0
Overført resultat	-3.164.808	-91.146
	<b>-2.664.808</b>	<b>-2.755.954</b>
<b>Aktiekapitalen er fordelt således:</b>		
500.000 aktier á nom 1 kr.		500.000
		<b>500.000</b>



## Noter

### **5 Tilbagetrædelseserklæring**

Ledelsen vurderer, at selskabet på baggrund af de nuværende kreditfaciliteter og den modtagne støtteerklæring fra moderselskabet Tikki Holding A/S har tilstrækkeligt kapitalberedskab, hvorfor årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift.

Støtteerklæringen fra Tikki Holding A/S er gældende indtil afholdelsen af selskabets ordinære generalforsamling i 2021.

### **6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Tikki Holding A/S som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser i selskabet.